Kıl Nazar Bana Beni Unutmayın Her Dem

Bir Fatiha’ya Muhtaç Anı Affede

Ola Rahman Merhume Alime

Hanım Ruhu İçin El Fatiha

Sene 1191 H./ (1777-1778 M.) Cemâziyelâhir (yılın 6. Ayı)”

Mezar Tipi: Şahideli Yüksek Çerçeve Mezar

Ölçüler: Baş Taşı: 177x42-49x13 cm., Ayak Taşı: 75x38x7 cm., Çerçeve: 215x340x80
cm.

Tanım: Mermerden yapılan baş taşının dikdörtgen kesitli düşey dikdörtgen prizmal
gövdesi yukarı doğru genişleyerek üçgen bir tepelikle tamamlanmıştır.

Tiha Doğum 1300 H./ (1882-1883 M.)

Ölümü 1329 H./ (1911 M.)”

Mezar Tipi: Şahideli Yüksek Çerçeve Mezar

Ölçüler: Baş Taşı: 84x25-34x7 cm., Başlık çap: 22 cm., Ayak Taşı: 94x24-30x5 cm., Çer-
çeve: 245x265x115 cm.

Tanım: Küfeki taştan yapılan baş taşının dikdörtgen kesitli düşey dikdörtgen prizmal
gövdesi yukarı doğru genişleyerek biçimlenmektedir.

Servi motiflerinin üstte tam ortasında ağzı aşağı
bakar şekilde bir ay yıldız motifi ile yan alanlarda birer beş kollu yıldız yerleştirilmiştir. Mezarın
yığma taşlardan yapılan yüksek çerçevesi yer yer beton harçla kuvvetlendirilmiş vaziyettedir.

Mezar Taşı No: 5

İncelenme Tarihi: 26.05.2022

Şekil No: 6 / Görsel No: 11-12

Kitabesi:

“Ah Ölüm

Ö.T. 1339 H. / (1920-1921 M.)

Dünyadan Gider Ol-

Dum. Kalan Evlat

Lara Selam Olsun

Gelin Kabrimi Zi-

Yaret Edin Ahiret

Hakkı Helal Ol.

Sun İslamoğlu

Hacı Mustafa Kızı

Penpe Ruhuna

Fatiha Yaşı 57”

Mezar Tipi: Şahideli Yüksek Çerçeve Mezar

Ölçüler: Baş Taşı: 100x25-35x10 cm., Ayak Taşı: 80x22-30x7 cm., Çerçeve: 245x265x
115 cm.